



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 06.10. – 11.10.2025



HASSERÖDER

Premium Pils, Premium Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



-44 PROZENT
9,99
16,99

HOLSTEN

Pilsener, Alkoholfrei 0,0%
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



-38 PROZENT
9,99
15,99



GLUTENFREI

NEUMARKTER LAMMSBRÄU

Bio Glutenfrei
je 10 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 2,30; 3,94/l



AKTION
12,99

TEGERNSEER

Hell je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,90/l



AKTION
18,99



GUINNESS Extra Stout,
KILKENNY Irish Red Ale
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,77/l

AKTION
5,49

DAS WOHLFÜHLWASSER
AUS SACHSEN



MARGON

Mineralwasser
classic, medium, still
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,50/l

-20 PROZENT
5,99
7,49

DEIT

kalorienarme Limonade
verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,92/l



0% KALORIEN
7 VITAMINE

AKTION
10,99

CONTRADA NUMERO SEI

Primitivo Puglia
je 0,75 l Flasche
5,32/l

Anbaugebiet:
Apulien/Italien

Geschmack:
trocken

passt zu: kräftigen,
würzigen Speisen



-33 PROZENT
3,99
5,99

GREVENSTEINER

Original,
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,42/l



AKTION
4,79

SPATEN

Münchner Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l



AKTION
16,99

PAULANER

Salvator
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,00/l



AKTION
19,99

**DER URVATER
ALLER STARKBIERE**

Störtebeker BRAUMANUFAKTUR

STÖRTEBEKER

Atlantik Ale,
Atlantik Ale Alkoholfrei,
Bio Bernstein-Weizen
Alkoholfrei,
Bio Freibier Alkoholfrei,
Bio Übersee-Pils
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,90/l



STÖRTEBEKER

Pilsener,
Bernstein-Weizen,
Pilsener Alkoholfrei 0,0%
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l

AKTION
16,99

AKTION
18,99

BECK'S
Pils je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,78/l



AKTION
0,89

1,0 L

FAXE
Danish
Lager Beer
je 1,0 l Dose
+ Pfand 0,25;
1,99/l



-20 PROZENT
1,99
2,49

CORONA

Extra
je 20 x 0,355 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,82/l



-20 PROZENT
19,99
24,99

S.PELLEGRINO

Suprema, italienisches Mineralwasser
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,17/l



GLASFLASCHEN

AKTION
6,99

VOLVIC

Tee, Touch versch. Sorten
je 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 3,00; 1,00/l



AKTION
8,99

HOL DIR DEINEN ENERGIESCHUB

TAKE OFF

Energy Drink
Classic, Fruit Mix
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25;
3,00/l



AKTION
0,99

THOMAS HENRY

Botanical Tonic,
Tonic Water,
Pink Grapefruit,
Wild Berry
je 0,75 l Flasche
+ Pfand 0,15;
2,65/l



GLASFLASCHE
AKTION
1,99

COCA-COLA

verschiedene Sorten
je 12 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 2,00/l



AKTION
11,99

SPEZI

Cola Orange-Limonade
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



AKTION
12,99

MAKE YOUR DAY A HAPPY DAY.

RAUCH happy day
Banane BANANA
Kirsche CHERRY
Multi Vitamin
Mild
VITAMINE & CALCIUM

HAPPY DAY
Apfel Mild, Multi Mild,
Kirsche, Banane,
Erdbeere, Maracuja,
Mango
je 1,0 l Tetra
1,99/l

-20 PROZENT
1,99 2,49



LILLET
Apéritif
Blanc, Rosé
je 0,75 l Flasche
17,32/1

AKTION
12,99



GORDON'S
Dry Gin,
Sicilian Lemon,
Dry Gin
Alkoholfrei 0,0%
je 0,7 l Flasche
14,27/1

-29 PROZENT
9,99
13,99



*Veredelt durch
4-fach-Destillation und
einer einzigartigen
Diamond-Filtration*

THREE SIXTY
Vodka aus
Deutschland
je 0,7 l Flasche
15,70/1

AKTION
10,99



DER KULTKLASSIKER

Aus erlesenen Grundweinen hergestellt. Nach mehrmaliger Destillation reift er vier- bis fünfmal länger als vorgeschrieben, erst in Fässern aus Limousin-Eiche, später in Fässern aus deutscher Spessart-Eiche.

ASBACH URALT
Weinbrand
je 0,7 l Flasche
14,99/1

-30 PROZENT
10,49
14,99

TULLAMORE D.E.W.
Original Irish
Whiskey
je 0,7 l Flasche
21,41/1

AKTION
14,99



KUEMMERLING
Kräuterlikör
je 0,5 l Flasche
13,98/1

AKTION
6,99



UNSERE NEUEN ANGEBOTE ab 12.10.2025 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

- MZZ • Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- MZZ • Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzmünder Str. 79
- MZZ • Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- MZZ • Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18
- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1

- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- **Leipzig-Eutritzsch, Wittenberger Str. 19** **NEU**
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probsteida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84
- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7

- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burgkennitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oranienbaum-Brandhorst, Lange Reihe 14a (ehem. heiloo)
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebkecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salzatal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32